
Z prasy katolickiej (89)

Wpisany przez Кінга Красіцкая
22.03.2015 01:00

Kampania billboardowa Kościoła 
   „Konkubinat to grzech, nie cudzołóż!” tak brzmi hasło kampanii billboardowej polskiego
Kościoła na ulicach miast. Akcja jest skierowana do osób młodych żyjących w związkach
niesakramentalnych. Problem ten dotyczy ponad pół miliona Polaków.
   
   Autorzy akcji podkreślają, że jest to odpowiedź na „zanik poczucia grzechu cudzołóstwa”.
Kampania ma oddziaływać na kilku płaszczyznach: rodzinnej, duszpasterskiej oraz
poradnictwa. 
    Badania prowadzone w USA, Kanadzie, Szwecji, a także w Polsce pokazują, że małżeństwa
niesakramentalne łatwo się rozpadają. W Polsce aż 49% konkubinatów tworzą osoby poniżej
34. roku życia. Jedną z głównych przyczyn konkubinatu jest lęk przed wzięciem
odpowiedzialności za drugą osobę. †    

51 mln uchodźców 
z powodu wojen,
 przemocy i biedy 
   Co cztery sekundy jakaś osoba na świecie jest zmuszona do ucieczki i porzucenia swego
domu. Oznacza to, że każdego dnia ponad 20 tys. ludzi staje się uchodźcami. To znacznie
więcej niż liczba uchodźców wywołana przez II wojnę światową. 
   Te dramatyczne dane publikuje UNICEF wraz z Oxfam, międzynarodową organizacją
humanitarną. Te dwie organizacje zainicjowały międzynarodową kampanię mającą przybliżyć
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historie uchodźców, a przez to ukazać warunki ich codziennego życia. Kampania zatytułowana
„Kraje niewidzialnych ludzi” ma głównie na celu poinformowanie o ich losie Europejczyków. To
właśnie bowiem mieszkańcy Starego Kontynentu stanowią największe źródło finansowania
projektów pomocowych w tych krajach.

Niezwykła pielgrzymka
   Do Watykanu dotarła pielgrzymka „Od Franciszka do Franciszka z Franciszkiem”. 10 braci
mniejszych reprezentujących trzy gałęzie zakonu założonego przez św. Franciszka przebyło
pieszo drogę Asyż–Rzym.
    Inicjatywę tę podjęto w ramach Roku Życia Konsekrowanego. W grupie franciszkańskich
pielgrzymów znalazł się też Polak, o. Ryszard Stefaniuk OFMConv.
    „Szliśmy razem, trzy gałęzie franciszkańskie, by przynieść Ojcu Świętemu relikwie
Biedaczyny z Asyżu. Relikwie w postaci fragmentu paska św. Franciszka. Przekażemy je Ojcu
Świętemu jako wotum wdzięczności dla tego Papieża, który pobudził w Kościele ducha
franciszkańskiego”.
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